АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 3

от  23.12.2020
11.30 часов
с. Инкино

Заседания комиссии Администрации Инкинского сельского поселения по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов

Председатель:			Г.Н. Вариводова
Секретарь:				Е.В. Кульменева

Члены комиссии:   Л.И. Чикова

Присутствовали: Т.А. Буторина
                              А.Г. Мурзин

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Уточнение сведений о родственниках и свойственниках, содержащихся в анкетах, представляемых при назначении на муниципальные должности, должности муниципальной службы Томской области в целях выявления возможного конфликта интересов в Администрации Колпашевского района и органах Администрации Колпашевского района. (докладчик – Кульменева Е.В.).

СЛУШАЛИ:
	СЛУШАЛИ:
Галина Николаевна Вариводова предложила рассмотреть повестку совещания и проголосовать за принятие повестки.
Голосование: «За» - 5, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:
	1. Утвердить повестку заседания.
Вопрос 1.
СЛУШАЛИ:
Кульменева Е.В.: сведения о родственниках и свойственниках, содержащихся в анкетах проанализированы, изменений нет.
От присутствовавших предложений и замечаний не поступало.
Голосование: «За» - 5, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:
	При изменениях сведений о родственниках и свойственниках, содержащихся в анкетах незамедлительно вносить корректные данные.

Председатель        ______________________  Г.Н. Вариводова

Секретарь              ______________________  Е.В. Кульменева

Члены комиссии _______________________  Л.И. Чикова